
Overbioanalytiker til Blodprøver og Biokemi,
Hospitalesenhed Midt

Er du allerede leder eller går du med en drøm om at blive det? Hvis ja, så er vi en fantastisk
ledergruppe, som søger en ny kollega.

Vi søger en visionær og udviklingsorienteret overbioanalytiker til vores ledergruppe i Blodprøver og
Biokemi ved Hospitalsenhed Midt. Dine ansvarsområder vil, ud over daglig ledelse, omhandle
ansvar indenfor områderne Serologi, Kromatografi og Blodbank. Du kommer til at indgå i en
ledergruppe med gode kollegaer, der støtter op om hinanden. Her er plads til forskelligheder, hvor
vi selv planlægger og prioriterer vores tid.
Daglig ledelse
Du vil blive nærmeste leder for 20-25 af afdelingens medarbejdere. Driften varetages i fællesskab
af seks overbioanalytikere. Du skal forvente tilstedeværelse i Viborg og Silkeborg.
I forbindelse med nedenstående faglige ansvarsområder er der tilknyttet ressourcepersoner, som
har til opgave at støtte op om den daglige drift. Din opgave bliver derfor i høj grad at udøve ledelse
af områderne via ressourcepersoner.
Serologi
Den serologiske funktion omfatter bestemmelse af typer og BAC-test, antistofudredninger og andre
transfusionsmedicinske undersøgelser samt udlevering af blodkomponenter. Derudover udføres
fuldblodskoagulationsanalyser på Rotem.
Kromatografi
Funktionen Kromatografi er analyser foretaget på LCMS-MS udstyr, primært vitaminanalyser.
Blodbank
Blodbanksfunktionen omhandler tapning af donorer og på sigt en ny plasmaferesefunktion, som
skal etableres.
Dine kommende kollegaer sætter især pris på følgende forhold:

Vi tager selvstændigt ansvar og kan prioritere opgaver og ressourcer effektivt●

Vi arbejder godt sammen som et team●

Vi er omhyggelige og kvalitetsbevidste●

Vi ser muligheder, er positive og har et godt humør●

Hvem søger vi?
Vi søger en uddannet erfaren bioanalytiker, der har:

erfaring med eller lyst til ledelse●

et solidt fagligt fundament●

en anerkendende og konstruktiv kommunikation●

let ved samarbejde fagligt og tværfagligt●

lyst til udvikling●

Hvis du opfylder ovenstående, går med en tanke om at prøve nye udfordringer og synes, vores
afdeling lyder spændende, er det netop dig, vi søger. Er du i tvivl, så giv os et kald, og vi kan
arrangerer et besøg, hvor du kan komme og hilse på os.
Om afdelingen
Vi er en døgnbemandet afdeling med biokemiske og immunologiske laboratoriespecialer med



funktioner i Viborg, Silkeborg, Skive og Hammel. Vi betjener Hospitalsenhed Midt, praktiserende
læger, institutioner og plejehjem i hospitalsenhedens optageområde. Det immunologiske
laboratoriespeciale er fagligt forankret i Blodcenter Midt
Vi inspiceres af Styrelsen for Patientsikkerhed og DANAK. Vi er akkrediteret efter ISO-
standarderne SD/EN ISO 15189 og 22870. Afdelingen beskæftiger ca. 140 medarbejdere fordelt på
forskellige stillingskategorier og udfører samlet omkring 8 mio. analyser årligt. Se mere om
afdelingen på hjemmesiden https://www.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger-og-
steder/regionshospitalet-viborg/blodprover-og-biokemi/
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Blodprøver og Biokemi. 
Yderligere oplysninger 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at rette henvendelse til
Chefbioanalytiker Torben Hansen på tlf.: 2494 3544.
Dato for samtaler
Vi forventer at afholde samtaler i uge 20 2025.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 8. maj 2025.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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